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Hankkeen terveiset
 

Luvat ja valvonta -palvelun kehittäminen jatkuu hankemuotoisena myös tulevina vuosina.
Nykyinen hanke pyritään päättämään keväällä 2024 ja sen jälkeen käynnistyy jatkohanke.
Jatkohankkeen käynnistymisen yhteydessä hankkeelle nimetään hankejohtaja ja sen
ohjausrakennetta sekä hallintamallia (mm. REPower -rahoitukseen liittyen) päivitetään.

Luvat ja valvonta -palvelu on osa EU:n REPowerEU -rahoituksella toteutettavaa vihreän
siirtymän luvituskokonaisuutta, jossa tavoitteena on ottaa yhden luukun digitaalisten
palvelujen malli kattavasti käyttöön hallituskauden aikana. Luvat ja valvonta -palvelusta
kehitetään hallituskauden aikana kattava lupien digitaalinen hakukanava. Kehitystä
toteutetaan useissa eri hankkeissa, joten synkronointi työnjaon, roolituksen ja yhteistyön
suhteen on keskeistä onnistumisen kannalta.

Lisäksi Luvat ja valvonta -palvelu on mukana Suomen Digikompassin 8.12.2023
hyväksytyssä toimeenpanosuunnitelmassa Yritysten digitalisaation toimintaympäristöön
liittyvässä tavoitteessa lupaprosessien digitalisoinnista ja sujuvoittamisesta. Luvat ja
valvonta -palvelu näkyy kompassissa myös digitaalisten julkisten palvelujen
ihmiskeskeiset, digitaaliset ja kestävät palvelukokonaisuudet -tavoitteessa.
 

 

 

 



 

Ympäristöllisiä yhden luukun asiointipalveluita kehitetään
hankeyhteistyössä
 

Ympäristöministeriössä pyritään parhaillaan monin tavoin edistämään hallitusohjelman
mukaisesti ympäristöön liittyvien lupamenettelyjen sujuvoittamista. Tavoitteena on kehittää
lainsäädäntöä, organisaatiorakennetta, toimintatapoja sekä eri tietojärjestelmiä siten, että
sähköinen asiointi yhden luukun periaatteella olisi mahdollista valtion
aluehallintouudistuksessa muodostettavan uuden valtakunnallisen lupa-, ohjaus- ja
valvontaviraston aloittaessa toimintansa 1.1.2026 alkaen. Työtä tehdään Euroopan
unionin REPower-rahoitusta saavissa hankkeissa mm. digitalisaatiotoimien
koordinoimiseksi sekä ympäristönsuojelun tietorakenteiden ja yhteentoimivuuden
kehittämiseksi.

Ympäristöministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön digihankkeet ovat viime aikoina
olennaisesti tiivistäneet yhteistyötään yhteisen vision toteuttamiseksi. Tavoitteena on
jatkossa hyödyntää Luvat ja valvonta -palvelua alati kehittyvänä yhden luukun
asiointikanavana, missä toiminnanharjoittaja voi käynnistää tarvitsemiaan lupahakemus-
yms. asiointeja niin tulevassa lupa-, ohjaus- ja valvontaviranomaisessa kuin muissakin
viranomaisissa.
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

 

Tapahtumajärjestäminen
 

Tapahtumaluvitus Luvat ja valvonta –palvelun
kautta on otettu Tampereella käyttöön
14.2.2024. Tampereen käyttöönotto etenee
vaiheittain niin kutsuttuna ”pehmeänä
julkaisuna”, jossa toiminnanharjoittajia
kutsutaan luvittamaan tapahtumia Luvat ja

 

 

 

Viranomaistoiminnallisuuksien
esittelytilaisuus
pelastuslaitoksille
 

Osana pelastuslaitoksien
tapahtumajärjestämisen käyttöönottoja
torstaina 21.3. pidettiin Luvat ja valvonta -

https://www.emaileri.fi/g/u/5055664/0/0/7170/2381/0/


valvonta –palvelun kautta, mutta palvelu on
kuitenkin kaikille avoin. Tarkempaa tietoa
palvelun käytöstä annetaan myöhemmässä
vaiheessa, kun on ensin kerätty kokemuksia
tuotantokäytöstä. Tampereella tavoite on
luvittaa ensi kesän kaikki tapahtumat Luvat ja
valvonta -palvelun kautta. Tampereen
tapahtumapalvelut on ollut myös mukana
Luvat ja valvonta -palvelun
käytettävyystestauksen pilotissa.
 

palvelun viranomaistoiminnallisuuksien
esittelytilaisuus pelastuslaitoksille.
Tilaisuudessa oli kattavasti mukana
pelastuslaitoksien tapahtumaturvallisuudessa
toimivia henkilöitä eri hyvinvointialueilta.
Toiminnallisuuksien esittelyn lisäksi
tilaisuudessa kerrottiin palvelun käyttöönoton
edellytyksistä ja huomioista. 

Löydät tapahtuman tallenteen
tukisivustoltamme:
 

 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Lausunto- ja kuulemistyökalu
 

Lausunto- ja kuulemistyökalun (LaKu) toteutus on käynnissä. Toteutus on vaiheistettu siten, että
ensimmäisessä vaiheessa toteutetaan tiedoksiannot ja lausuntopyynnöt Luvat ja valvonta -
palveluun liitetyistä järjestelmistä. Toisessa vaiheessa lisätään tuki kevytasioinneille ja
kolmannessa vaiheessa palveluun on tulossa karttapohjainen asianosaisten automaattinen
tunnistus.
 

 

 

 

 

Viestintäyhteistyö
 

Luvat ja valvonta –hanke on alkuvuonna tehnyt tiiviisti yhteistyötä KEHA-keskuksen Single
Digital Gateway –tiimin, Kuntaliiton ja uusiutuvan energian lupaneuvonnan kanssa.

Kuntaliiton yleiskirjeessä kunnille todetaan, että työ- ja elinkeinoministeriön vastuulle on
tullut kaksi EU lakiin ja direktiiviin liittyvää toimeenpanoa, jotka molemmat koskettavat
kuntien myöntämiä yrityslupia. Nämä ovat Single Digital Gateway (SDG) asetus sekä
uusiutuvan energian direktiivi (RED II). Yhteistä näille toimeenpanoille on se, että
molemmat koskettavat rakentamisen ja ympäristöterveyden lupia. Lue yleiskirje tästä

TEM:n Luvat ja valvonta –hanke ja KEHA-keskuksen SDG-tiimi järjestivät tammikuun
lopussa yhteisen infotilaisuuden kunnille. Tilaisuudessa käsiteltiin SDG-asetuksen lisäksi

https://www.emaileri.fi/g/u/5055665/0/0/7170/2381/0/
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EU:sta tulevat sääntelyt
vaikuttavat kuntien
yrityslupiin
 

Työ- ja elinkeinoministeriöille vastuulle on
tullut kaksi EU-lakiin ja -direktiiviin liittyvää
toimeenpanotehtävää, jotka molemmat
koskettavat kuntien myöntämiä lupia. Nämä
ovat Single Digital Gateway (SDG) asetus
sekä uusiutuvan energian direktiivi (RED II).
Yhteistä näille on se, että molemmat
koskettavat osaa rakentamiseen,
ympäristönsuojeluun ja ympäristöterveyteen
liittyviä lupia.
 

 

Lue lisää
 

 

uusiutuvan energian direktiivin velvoitetta. Tilaisuuden tallenne ja esitykset löydät täältä

Luvat ja valvonta -palvelu oli mukana maaliskuussa uusiutuvan energian lupaneuvonnan
järjestämässä Aurinkovoimalat – Kaavoitus, luvat ja YVA –tilaisuudessa. Tilaisuus oli
suunnattu viranomaisille sekä hanketoimijoille. Tilaisuudessa esiteltiin sähköisenä
yhteyspisteenä toimivaa Luvat ja valvonta –palvelua, Aurinkovoimaloihin liittyvä
kaavoitusta ja lupia sekä aurinkovoimalat ja YVA-menettelyn soveltamista. Tilaisuuteen
osallistui yli 700. Tilaisuuden esitykset ja tallenne julkaistaan uusiutuvan energian
lupaneuvonnan verkkosivuilla. Tilaisuuden tallenteen ja materiaalit löydät ELY-keskuksen
sivuilta.
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